na použitie Architektonickej štúdie v rozsahu a spôsobom stanovenom v Licenčnej zmluve a v tejto Zmluve 

na účel stanovený v tejto Zmluve. 

4.3 Zmluvné strany sa dohodli na Kúpnej cene za predaj Architektonickej štúdie a prevod vlastníctva k 

Architektonickej štúdii v celkovej výške 35 910 EUR (slovom: tridsaťpäťtisíc deväťsto desať eur) bez DPH. 

K uvedenej Kúpnej cene bude pripočítaná DPH v zmysle platných právnych predpisov. 

4.4 Kúpna cena je v zmysle dohody Zmluvných strán splatná na základe faktúry (daňového dokladu) 

vystavenej Postupcom, ktorú Postupca zašle do desiatich (10) pracovných dní od jej vystavenia na adresu